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Plats: ABF Blå salen 

Antal närvarande: 40 varav 2 nya medlemmar som hälsades välkomna 

Mötet öppnades av Ordförande Christina Jansén 

Ungdomskör 

Första inslag var sång av Ungdomskör från Utsäljeskolan 30+ deltagare 
Ett mycket kärt inslag  i våra avslutningsmöten för året.  

Information från Styrelsen. 

Christina Jansén Ordförande: 

Det är viktigt nu att ha reflexer i mörkret och broddar på skorna när snön kommer. 

Vår lokal Birgitta Winblad: Vi är uppsagda från vår lokal på Sjödalsbacken 7 från 1 juli 
2025. Huge söker ny lokal åt oss.  

Studier. Om ni vill ha någon studiecirkel i något visst ämne så hör av er till mig/Birgitta.  
Vi har Släktforskning, Fågel/Natur, Stockholm, och Handarbete.  

Hjärnhälsan. Ett Pilotprojekt som Huddinge kommun driver. Pensionärer 15 st inom 
Centrala Huddinge, Fullersta och Stuvsta Snättringe kan delta. Alla aktiviteter är gratis 
under ett år. Ni är välkomna att söka fram till 1 december. 

Resor 
Gunilla Wester: Kommande 
Julbord på Sågbäcksgymnasiet 13 december. Kvarvarande platser bokades vid mötet. 

Tumba bruksmuseum och Sturehovs slott 6 februari 2025 
Buss, Afternoon Tea, Besök och Visning.  
Pris: 1075 
Senast anmälan 3 januari 

Eskilstuna Traktorer, Återbruk och Konst 19 mars 
Buss, Kaffe, Lunch, Inträde. 
Pris: 995 kr vid minst 30 deltagare. 1225 kr vid 20 deltagare. 
Senast anmälan 21 februari 
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Trandansen Hornborgasjön 25-26 mars 2025 
Buss, Hotell i Skövde 2 lunch 1 middag.  
Pris: 2875 kr  enkelrum + 650 kr 
Senast anmälan 13 januari 

Godegård och Brunnby musteri. 9 april 
Senast anmälan 9/3 

Karlstad Lars Lerin. 24-25 april to - fr 
Senast Anmälan 20/3 

Porten till Paradiset – Dalarö 15 maj 2025 
Buss, Båttur, Kaffe, Lunch, Besök och Guidning 
Pris: 1425 kr 
Senast Anmälan? 

Anmälan till Föreningens reseombud  
Christina Jansén 073 586 55 74 eller Gunilla Wester 073 500 90 65 

PRO Verksamhetsplan 2025-2026 
Gunnar Viktorsson 

Vid PRO Riksorganisation Mellankongress i juni antogs en verksamhetsplan för perioden 
2025-2026. Kongresser hålls vart fjärde år. Det har ansetts vara lite glest varför en 
mellankongress har skett. 

Ett utdrag ur den då fastställda verksamhetsplanen var redovisad i utskrift på mötet. 
Rubrikerna var:  
PRO värdegrund 

Äldres digitala vardag. (Ett aktuellt ämne) Att kontanter ska fungera. Motverka digitalt 
utanförskap.  

PRO förbättrar levnadsvillkoren för äldre: Att pensionen höjs är PROs mest prioriterade 
fråga. En likvärdig äldreomsorg. Att bankerna ska betala tillbaka till de som avlurats sina 
besparingar 

Äldre måste ha frihet att välja boende.  Fler bostäder för äldre måste byggas. Man ska 
verka för att hissar byggs på trevåningshusen.  

PRO Samorganisation 
I Huddinge finns 7 PRO föreningar. För gemensamma intressen finns en 
Samorganisation.  För dyrare evenemang som t.ex. resor eller för att få tillräckligt antal 
deltagare till en resa. 

I veckan hade Samorganisationen ett höstmöte. En verksamhetsplan för 2025 
fastställdes. Avgiften beslutades att den inte behöver tas ut för 2025.  
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Verksamhetsplanen. 7 föreningar med 2300 medlemmar. 

Prioriterade frågor för 2025: 
Verka för att den digitala klyftan minskar 
Den demografiska utvecklingen (Åldersfördelningen i samhället) ska bevakas framför allt 
i Pensionärsrådet.  

Pensionärsrådet tar upp frågor med kommunen. Det är 19 personer i rådet varav 10 från 
pensionärsföreningarna. Vi har 6 personer från PRO i pensionärsrådet.  
Kritik finns att kommunen drar sin information på rådsmötena och sedan finns nästan 
ingen tid kvar för Övriga frågor där pensionärsföreningarnas punkter tas upp. Det ska 
man nu verka för att det ändras så att våra punkter måste upp tidigare på mötena så att 
de hinns med. Annars är det boendefrågorna och att äldre ska ha egenbestämmande så 
långt mjöligt över sin vård när den behövs. 

Man vill verka för att man  inom den palliativa vården öppnar för frivillig eutanasi (god  
död) på patientens begäran.  

Nästa möte med rådet är den 17 december. 

Har ni något som ni anser bör tas upp med kommunen så kan ni höra av er till vår 
representant i rådet Eva-Marie Björkbacka  070 942 42 61 

Det lades till i Samorganisationens plan att även ta upp Lokalfrågorna med kommunen. 
Flera föreningar har behov av nya lokaler. 

Vår förening PRO Centrala Huddinge 
Vi ska nu ta fram ett program för våren 2025 
Det är hög tid för förslag till aktiviteter tillägg eller förändringar. 
Vi har talat om att skapa en Gubbröra-aktivitet för män. 
Om ni har förslag så hör av er till någon i styrelsen eller per mail till 
centrala.huddinge@pro.se 

En Datafixare är anställd av kommunen. En testperiod ska ske och utvärdering av den 
funktionen. I princip liknande funktion som den befintliga ”Händige snickaren”  

Underhållning på mötena 
Lena Eriksson som jobbar med att engagera underhållning till våra möten önskar  
Idéer/Förslag till underhållning. Lena 070 535 88 45 eller mail till 
centrala.huddinge@pro.se 

Kaffe med Saffransbröd och Pepparkaka serverades  
Lotteridragning  på varulotteriet. Varulotteriet sponsras av Kvarnen livs  
Mötesfunktionärerna avtackades  och deltagarna önskades en God Jul. 

Nästa möte: 27 januari  med New Generation 

Rapport av Gunnar Viktorsson 


